ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2022 года                      г. Новоалександровск                                    № 56/304

[bookmark: _GoBack]
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва Лазаревой Ирины Игоревны, выдвинутой в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 3

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» (далее – Закон Ставропольского края), при представлении кандидатом в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва Лазаревой Ириной Игоревной, выдвинутой в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 3 (далее – кандидат), документов в территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района, а также достоверность сведений о кандидате, в соответствии со статьей 38 Федерального закона, статьей 28 Закона Ставропольского края, руководствуясь пунктом 18 статьи 38 Федерального закона, пунктом 9 статьи 29 Закона Ставропольского края, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/99-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва Лазареву Ирину Игоревну, 1991 года рождения, место регистрации: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, образование высшее; основное место работы: Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно – оздоровительный комплекс Новоалександровского городского округа Ставропольского края», должность – заведующая хозяйством; выдвинутую в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 3; 04 августа 2022 года в 14 часов 15 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Лазаревой Ирине Игоревне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Сведения о Лазаревой Ирине Игоревне, зарегистрированном кандидате в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3, в объеме, установленном территориальной избирательной комиссией Новоалександровского района, направить не позднее дня, следующего за днем его регистрации, в муниципальную газету «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                         Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                              Н.М.Долбня